

TMH Entreprise ApS

Tårnvej 211, 2
2610 Rødovre

Årsrapport
3. juli 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/06/2018

Thomas Holm
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TMH Entreprise ApS

Tårnvej 211, 2

2610 Rødovre

Telefonnummer: 22509193

e-mailadresse: th@tmhaps.dk

CVR-nr: 38761773

Regnskabsår: 03/07/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med tømrer og entreprisarbejde samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabet blev stiftet den 03.07.2017. Årsrapporten indeholder ikke sammenligningstal, da årsrapporten er selskabets første regnskabsår.

Selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne regnskabsår fremgår af følgende resultatopgørelse for perioden 03.07 2017 – 31.12. 2017, samt balance pr. 31.12 2017.

Ledelsen finder årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Det er direktionens opfattelse, at der ikke efter regnskabsårets afslutning er indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 3. jul. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Bruttoresultat		95.757
Personaleomkostninger	1	-127.176
Resultat af ordinær primær drift		-31.419
Øvrige finansielle omkostninger		-142
Ordinært resultat før skat		-31.561
Skat af årets resultat	2	7.211
Årets resultat		-24.350
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Overført resultat		-24.350
I alt		-24.350

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		152.048
Andre tilgodehavender		25.292
Tilgodehavender i alt		177.340
Likvide beholdninger		3.891
Omsætningsaktiver i alt		181.231
Aktiver i alt		181.231

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-24.350
Egenkapital i alt		25.650
Hensættelse til udskudt skat		-7.211
Hensatte forpligtelser i alt		-7.211
Leverandører af varer og tjenesteydelser		113.031
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		49.761
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		162.792
Gældsforpligtelser i alt		162.792
Passiver i alt		181.231

Egenkapitalopgørelse 3. jul. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	0	50.000
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	-24.350	-24.350
Egenkapital, ultimo	50.000	-24.350	25.650

Der har ikke været bevægelser på selskabskapitalen siden stiftelsen

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017
	kr.
Løn og gager	125127
Øvrige personaleomkostninger	1002
Andre omkostninger til social sikring	947
	<u>127176</u>

2. Skat af årets resultat

	2017
	kr.
Aktuel skat	0
Ændring af udskudt skat	7211
	<u>7211</u>